СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от «28» сентября 2023 г.
                                                                                                   № 43
г. п. Зеленоборск

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  городского поселения Зеленоборск на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении Правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества»,  Уставом городского поселения Зеленоборск,  Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом городского поселения Зеленоборск, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборск от 10.09.2014 № 24,
Совет депутатов городского поселения Зеленоборск решил:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского поселения Зеленоборск на 2023 год (приложение).

2. Администрации городского поселения Зеленоборск организовать проведение мероприятий, направленных на приватизацию муниципального имущества городского поселения Зеленоборск.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Зеленоборск.
            4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава городского поселения Зеленоборск                                                            С. В. Леднева
Председатель Совета депутатов

городского поселения Зеленоборск                                                                     А.А.Понкратов
                                                                                                                                      Приложение

 к решению Совета депутатов

городского поселения Зеленоборск

                                                                                                                           от 28.09.2023 № 43
Прогнозный план (программ) приватизации муниципального имущества городского поселения Зеленоборск на 2023 год.

Перечень

недвижимого имущества подлежащего приватизации в 2023 году
	№ п/п
	Наименование, кадастровый номер объекта
	Местонахождение объекта

	Площадь/ протяженность
	Назначение

	1
	Нежилое здание, кадастровый номер

86:09:0601001:2125
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, п.Зеленоборск, ул.Южная, д.1
	305,5 кв. м.
	нежилое

	2
	Нежилое здание, кадастровый номер

86:09:0601001:2069
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, п.Зеленоборск, ул.Южная, д.1д
	48,7 кв. м.
	нежилое

	3
	Нежилое здание, кадастровый номер

86:09:0601001:2018
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, п.Зеленоборск, ул.Южная, д.1е
	9,5 кв. м.
	нежилое

	4
	Нежилое здание, кадастровый номер

86:09:0601001:1707
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, п.Зеленоборск, ул.Южная, д.1ж
	239,6 кв. м.
	нежилое

	5

	Нежилое здание, кадастровый номер

86:09:0601001:1708
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, п.Зеленоборск, ул.Южная, д.1и
	76,0 кв. м.
	нежилое

	6
	Нежилое здание, кадастровый номер

86:09:0601001:1830
	Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Советский район, п.Зеленоборск, ул.Южная, д.1к
	210,3 кв. м.
	нежилое